第14号様式
令和７年 5 月 25 日

東京都知事　殿

１　補助事業の実施内容及び収支状況等
（１）補助事業の内容

（２）補助事業の収支状況等

　内訳 （消費税及び地方消費税を除く。）

シ ス テ ム
改 修 等 経 費

申 請 書 類
作 成 等 手 数 料

減 額 対 応
手 数 料

※ 実績額と異なる場合のみ記入

４　その他

変更有 変更無 〇 初提出

事務担当者等

　押印省略時の本人確認日、
　確認方法及び確認者　（都使用欄）

　　　年　　　月　　　日
  □対話　□電話
  □テレビ会議

（確認者氏名）

住 所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

電 話 番 号 03-XXXX-XXXX
整 理 番 号
（ 都 使 用 欄 ）

メ ー ル ア ド レ ス lpgas@example.com

合 計
金　89,500　円

(自動計算)

支 払 金 口 座

所 属 ・ 担 当 者 氏 名 ○○会社○○部　東京　太郎

支 援 実 施
の た め の
事 務 経 費

金　0　円
(一覧表より）

金　30,000　円
(一覧表より）

金　30,000　円
(一覧表より）

実 績 額 補 助 対 象 経 費 ※

支 援 の 経 費
金　29,500　円
(一覧表より）

交 付 決 定 額 金　0　円

実 績 額
金　89,500　円

(自動計算)

値 引 き 実 施 世 帯 数
10 世帯

(一覧表より)

東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る実績報告書

　標記事業の実績について、東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業補助金交付要綱（令和６年度）
第13条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　東京都内におけるＬＰガスの小売価格の上昇等を踏まえ、ＬＰガスを利用する都内一般消費者等の負担軽減を図る
ため、ＬＰガス使用料金の値引き支援を実施した。

期 間 令和７年２月１日から同年４月30日まで

代 表 者 氏 名 代表取締役　○○　○○

（ 申 請 者 ）

住 所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏 名 又 は 名 称 株式会社　○○○○

「金」及び「円」は自動で表示される

ため、数字のみ入力してください。

システム改修等経費が16万を

超える場合などに記入してください。

（原則記入不要）

前年度事業又は今回事業概算払いからの口座変更の有無を記載してください。

「変更有」又は「初提出」の場合は、別途「支払金口座振替依頼書」、「口座の通帳の写し等」を提出してください

（これら書類はメール提出不可のため、郵送で送付ください）。

押印は省略

できます。

この欄には申請者の担当者情報を入力してください（申請者と

所属が同じ方）。それ以外にも当申請に係る問合せ先がある場合は、

返信用封筒フォーマットの記載欄に入力してください。

mailto:lpgas@example.com

2／2

〇

販売事業者名

10

＜実績額整理表＞ ※消費税及び地方消費税を除く

29,500

システム改修等経費 0

申請書類作成等手数料 30,000

減額対応手数料 30,000

89,500
上限額を超えた値引きがあります☟

＜値引き実施世帯等一覧表＞

値引き額

【税込】 判定 値引き額【税抜】

1 12345-6789-1 新宿区 3,300                 3,000

2 12345-6789-2 新宿区 1,650                 △ 1,500

3 12345-6789-3 新宿区 4,400                × 4,000

4 12345-6789-4 新宿区 3,300                 3,000

5 12345-6789-5 新宿区 3,300                 3,000

6 12345-6789-6 新宿区 3,300                 3,000

7 12345-6789-7 新宿区 3,300                 3,000

8 12345-6789-8 新宿区 3,300                 3,000

9 12345-6789-9 新宿区 3,300                 ～～～～ため 〇 3,000

10 12345-6789-9 新宿区 3,300                 ～～～～ため 〇 3,000

29,500

※行が足りない場合は、この上に適宜追加してください（一部の列に計算式があるので、行をコピーして挿入してください）

値引き額総計

通し番号
都内一般消費者等
の管理番号

区市町村名
備考

（管理番号の重複の理由等）
重複

（自動入力欄）

支援の経費（値引き額総計）

事務経費

合計

重複している管理番号があるため、備考欄に理由を入力してください☟

値引き実施世帯数

実績額整理表　及び　値引き実施世帯等一覧表

【税込】

株式会社　○○○○ 【税抜】

この表示が出ている場合、通し番号３の

ように、上限額の税抜3,000円（税込

3,300円）を超えた値引き額があります。

内容を確認のうえ、修正してください。

この表示が出ている場合、通し番号9,10のように、管理番号

の重複が生じています。

内容を確認のうえ、誤入力等であれば修正してください。

理由のある重複であれば、備考欄に理由を入力してください。

△：上限額未満の値引きが行われています。

問題はありませんが、誤入力等であれば

修正してください。

×：上限額を超えた値引きが行われています。

内容を確認のうえ、修正してください。